Municipio de Ixhuatlancillo, Ver.

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién)

del 1 de enero al 30 de septiembre de 2018

Egresos
Concepto Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
JGobierno $51,328,834 .94 $3,065,765.64 $54,394,600.58[ $36,313,265.92 $35,715,065.22 $18,081,334.66
Legislacion - - - & - J
Justicia = J i, R = 3

$51,328,834.94 $3,065,765.64 $54,394,600.58 $36,313,265.92 $35,715,065.22 $18,081,334.66

Coordinacidn de la politica de gobierno

Relaciones Exteriores N .

Asuntos Financieros Y Hacendarios - -

Seguridad Nacional -

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior - a .

Otros Servicios Generales S 4

IDesarrollo Social

Proteccion Ambiental - =

Vivienda y Servicios a la Comunidad - -

Salud - i a u

Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales - - o

Educacion x

Proteccién Social En Salud = l

Otros Asuntos Sociales - A

[Desarrollo Econémico ]
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e e
Asuntos Economicos, Comerciales y Laborales en General

Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza
Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacion

Otras Industrias y Otros Asuntos Economicos

fOtras No Clasificadas en Funciones Anteriores

Transacciones De La Deuda Publica / Costo Finangiéio De La Deuda

ﬁz iveles y ordenes de Gobiernc i

Saneamiento Del Sistema Financiero
S
Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores NN cm

$511,586.86

$511,586.86

4O~> §

TOCONATI CION A

$2,468,199.68

$2,468,199.68

$2,979,786.54

$2,979,786.54

$908,045.13

$908,045.13

$908,045.13

$908,045.13,

$2,071,741.41

$2,071,741.41

Total del Gasto
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$5,633,965.32

$57,374,387.12
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$20,153,076.07]
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